

	дов																						
2	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение помощи для женщин																						
3	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение для несовершеннолетних "Социальный приют для детей"																						
6	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственная часть																						
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность)  (подпись) _____
 Комарова И.М. (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора (должность)  (подпись) _____
 Полтанова Н.В. (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

 Заместитель директора (должность)  (подпись) _____
 Качур Н.В. (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)


 Главный бухгалтер (должность)  (подпись) _____
 Шинина Т.В. (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

 Юрисконсульт (должность)  (подпись) _____
 Ляпустина Т.Е. (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

 Старшая медицинская сестра (должность)  (подпись) _____
 Холопова Г.В. (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

 Специалист по охране труда (должность)  (подпись) _____
 Гумерова Г.Г. (Ф.И.О.) 02.11.2015 (дата)

Специалист по социальной работе,
председатель Совета представителей
работников
(должность)


(подпись)

Отмахова Е.С.
(Ф.И.О.)

16.11.15 *попередний отпуск*
(дата)

Специалист по социальной работе, член
Совета представителей работников
(должность)


(подпись)

Радушина В.А.
(Ф.И.О.)

02.11.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

03 004969

(№ в реестре экспертов)




(подпись)

Торопчин И.В.
(Ф.И.О.)

08.10.2015
(дата)